



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTOR DO FMS, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – (Exclusivo para ME ou EPP, localizadas REGIONALMENTE).*

Fornecedor : ESTRELA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
02.209.788/0001-76

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	4,00	UND	STERMAX FLEX	STERMAX FLEX	R\$ 5.235,60	R\$ 20.942,40	R\$ 5.235,60	R\$ 20.942,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL										
6	4,00	UND	CRISTOFOLI	CRISTOFOLI	R\$ 2.331,67	R\$ 9.326,68	R\$ 2.331,67	R\$ 9.326,68	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Destilador de Água CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS/HORA										
7	4,00	UND	PANDIN MX120/MX02	PANDIN MX120/MX02	R\$ 559,77	R\$ 2.239,08	R\$ 559,77	R\$ 2.239,08	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DOBRÁVEL GAVETAS 02 COMPOSIÇÃO SIMPLES										
8	4,00	UND	METALIC MT 235	METALIC MT 235	R\$ 1.008,27	R\$ 4.033,08	R\$ 1.008,27	R\$ 4.033,08	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Carro de Curativos ACESSÓRIO(S) BALDE E BACIA MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL										
9	4,00	UND	D700 PROFESSIONAL	D700 PROFESSIONAL	R\$ 731,28	R\$ 2.925,12	R\$ 731,28	R\$ 2.925,12	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Mocho ENCOSTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO										
11	4,00	UND	JR SELADORAS	JR SELADORAS	R\$ 1.028,98	R\$ 4.115,92	R\$ 1.028,98	R\$ 4.115,92	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Seladora TIPO/ APLICAÇÃO MANUAL-PEDAL/ GRAU CIRÚRGICO										
Subtotal Adjudicado R\$ 43.582,28							Subtotal Orçado: R\$ 43.582,28		0,0000 %	R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 43.582,28	R\$ 43.582,28	0,0000 %	0,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Aquidabã-SE , 12 de Agosto de 2024

TONY MACIEL PEREIRA SANTOS
GESTOR DO FMS